
Utiliza fichas del       1       al     9

Todos los lados suman  15

(Las diagonales  no importan)



PISTA: 

Estrategias y trucos:

8

7 2



Utiliza fichas del    1   al    9     

20

20

20

20

20

20



PISTA: 

Estrategias y trucos:

5

4

6



Utiliza fichas del    1   al    9     

20

20

20

23

23

23



PISTA: 

Estrategias y trucos:

7

9



Utiliza fichas del    1   al    9     

20

20

20

17

17

17



PISTA: 

Estrategias y trucos:

2

3

1



Utiliza fichas del     1    al      9. 

Hay algunas que ya están puestas

1
6

9

12
14

18

14
26

13
15



PISTA: 

Estrategias y trucos:

Nivel:



Utiliza fichas del     1    al      9. 

Hay algunas que ya están puestas

6

9
18

21

23

15
28

12
15



PISTA: 

Estrategias y trucos:

Nivel:



Utiliza fichas del     1    al      9. 

Hay algunas que ya están puestas

2

6
3

14
7

21

?
15

18
17



PISTA: 

Estrategias y trucos:

Nivel:



Utiliza fichas del     1    al      9. 

Hay algunas que ya están puestas

76

2

19
18

20

15
18

12
6



PISTA: 

Estrategias y trucos:

Nivel:



=

=

Utiliza las fichas 1 2 3 4 5 6 7. 

(Ya sabes donde va el 1)

1 15

14



=

=

=

Utiliza las fichas 1 2 3 4 5 6 7 8. 

(Ya sabes donde van el 8 y el 5)

8

13

18

18

5



=

=

=

1. Utiliza todas las fichas, del 0 al 9.

=8

23

32 11

17

15



=

=

=

Utiliza las fichas 1 2 3 5 6 7 8 9 

Ya sabes dónde van el 3 y el 1

No utilices el 4

3

17

1 13

15
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